administrativas, assim como fornecerá todas as informações necessárias ao fiel cumprimento das 
obrigações ora pactuadas. 

CLÁUSULA QUARTA – PREÇOS DOS SERVIÇOS 

4.1.  Os valores do presente contrato efetuado em parcelas mensais de R$ 9.000,00 (nove mil reais) 
totalizando o valor para 12 meses de R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais). 
Sub-Cláusula Primeira: O pagamento será efetuado mensalmente, até o dia 10 (dez) do mês 
subseqüente ao da prestação dos serviços, mediante apresentação do boletim de medição (serviços 
efetivamente prestados) 
Sub-Cláusula Segunda: Os valores em questão serão depositados junto ao Banco do Brasil, Agência